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Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 2021-07-03
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Organiser: Srpski Atletski Savez
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RESULTS
M01 - 100 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:30

Race 1 of 2
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 238 Vuk Stanimirović Beogradski Atletski Klub 2006-08-04 1 4 11.86

2 365 Filip Desnica Sirmium Sremska Mitrovica 2006-01-01 2 5 12.43

3 339 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03-26 3 3 12.53

4 406 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 4 2 12.62

5 355 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 2008-08-12 5 6 13.83

6 390 Nikola Srdanović Sprint Badovinci 2006-04-30 6 7 13.98

Race 2 of 2
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 272 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 1 7 11.71

2 423 Uroš Kekić Vojvodina Novi Sad 2007-01-01 2 5 12.09

3 323 Andrej Skendžić Novi Beograd 2006-06-20 3 6 12.46

4 210 Justin Cvetkov AS023 Zrenjanin 2007-06-12 4 3 12.77

5 309 Viktor Stašević Mladost Zemun 2007-01-06 5 4 13.13
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Summary of round 1
M01 - 100 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 272 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 Crvena Zvezda Beograd 11.71 2:7

2 238 Vuk Stanimirović 2006-08-04 2 Beogradski Atletski Klub 11.86 2:4

3 423 Uroš Kekić 2007-01-01 3 Vojvodina Novi Sad 12.09 2:5

4 365 Filip Desnica 2006-01-01 4 Sirmium Sremska Mitrovica 12.43 2:5

5 323 Andrej Skendžić 2006-06-20 5 Novi Beograd 12.46 2:6

6 339 David Nikolić 2007-03-26 6 Partizan Beograd 12.53 2:3

7 406 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 7 Top Jump Beograd 12.62 2:2

8 210 Justin Cvetkov 2007-06-12 8 AS023 Zrenjanin 12.77 2:3

9 309 Viktor Stašević 2007-01-06 9 Mladost Zemun 13.13 2:4

10 355 Andrej Radivojkov 2008-08-12 10 Proleter Zrenjanin 13.83 2:6

11 390 Nikola Srdanović 2006-04-30 11 Sprint Badovinci 13.98 2:7
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RESULTS
M02 - 300 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:05

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 272 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 1 2 38.25

2 365 Filip Desnica Sirmium Sremska Mitrovica 2006-01-01 2 6 40.16

3 421 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-01-01 3 3 40.20

4 239 Maksim Stanivuković Beogradski Atletski Klub 2008-02-23 4 5 43.48

5 335 Danilo Crvenica Partizan Beograd 1905-06-30 5 4 44.41

6 355 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 2008-08-12 6 7 45.01

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 210 Justin Cvetkov AS023 Zrenjanin 2007-06-12 1 4 39.48

2 323 Andrej Skendžić Novi Beograd 2006-06-20 2 7 41.20

3 409 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08-02 3 6 42.19

4 309 Viktor Stašević Mladost Zemun 2007-01-06 4 5 43.15

5 388 Stefan Lazić Sprint Badovinci 2007-03-30 5 3 45.28
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Summary of round 1
M02 - 300 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 272 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 Crvena Zvezda Beograd 38.25 2:2

2 210 Justin Cvetkov 2007-06-12 2 AS023 Zrenjanin 39.48 2:4

3 365 Filip Desnica 2006-01-01 3 Sirmium Sremska Mitrovica 40.16 2:6

4 421 Nebojša Ilić 2007-01-01 4 Vojvodina Novi Sad 40.20 2:3

5 323 Andrej Skendžić 2006-06-20 5 Novi Beograd 41.20 2:7

6 409 Jovan Miljković 2006-08-02 6 Top Jump Beograd 42.19 2:6

7 309 Viktor Stašević 2007-01-06 7 Mladost Zemun 43.15 2:5

8 239 Maksim Stanivuković 2008-02-23 8 Beogradski Atletski Klub 43.48 2:5

9 335 Danilo Crvenica 1905-06-30 9 Partizan Beograd 44.41 2:4

10 355 Andrej Radivojkov 2008-08-12 10 Proleter Zrenjanin 45.01 2:7

11 388 Stefan Lazić 2007-03-30 11 Sprint Badovinci 45.28 2:3
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RESULTS
M03 - 800 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 406 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 1 8 2:14.63

2 363 Marko Aladrović Sirmium Sremska Mitrovica 2006-01-01 2 4 2:15.50

3 275 Miloš Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2006-09-05 3 2 2:16.20

4 233 Đorđe Kunovac Beogradski Atletski Klub 2007-02-06 4 4 2:18.20

5 211 Saša Ćirić AS023 Zrenjanin 2006-05-04 5 6 2:18.74

6 308 Vasilije Pepić Mladost Zemun 2008-07-01 6 7 2:32.39

7 418 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11-22 7 2 2:34.28

8 353 Stefan Kragujevac Proleter Zrenjanin 2008-08-29 8 5 2:36.32

9 320 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 2008-02-01 9 1 2:36.71

10 340 Matea Nikolić Partizan Beograd 1905-07-01 10 3 2:41.83

11 389 Nikola Perić Sprint Badovinci 2006-11-02 11 6 3:05.05
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RESULTS
M04 - 2000 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 19:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 212 Vuk Ćurašković AS023 Zrenjanin 2007-06-27 1 10 7:00.41

2 408 Milan Marković Top Jump Beograd 2006-05-23 2 1 7:01.74

3 276 Sava Radenkovć Crvena Zvezda Beograd 2007-04-15 3 3 7:04.65

4 236 Vladimir Rakić Beogradski Atletski Klub 2007-06-26 4 6 7:05.35

5 354 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 5 8 7:06.81

6 419 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 6 4 7:11.84

7 367 Marko Kuridža Sirmium Sremska Mitrovica 2006-01-01 7 7 7:17.70

8 385 Dragan Bohnec Sprint Badovinci 2008-07-02 8 9 7:50.63

9 294 Đorđe Gmitrović Partizan Beograd 2008-04-04 9 5 7:52.15

10 306 Miloš Janković Mladost Zemun 2009-02-27 10 11 7:53.60

322 Časlav Rajković Novi Beograd 2006-10-07 11 2 DNS
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RESULTS
M05 - 100 m prepone (0.838) - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:50

Race 1 of 2
Wind speed: +1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 364 Strahinja Čikić Sirmium Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 5 15.93

2 386 Uroš Džinović Sprint Badovinci 2008-05-12 2 4 16.55

3 409 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08-02 3 6 16.72

4 351 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 4 2 17.41

5 234 Uroš Marijanović Beogradski Atletski Klub 2006-12-04 5 3 17.66

6 214 Petar Janković AS023 Zrenjanin 2007-08-05 6 7 18.49

Race 2 of 2
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 421 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-01-01 1 4 15.03

2 310 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05-05 2 6 15.88

3 415 Filip Babalj Vojvodina Novi Sad 2007-09-07 3 7 19.64

4 337 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12-08 4 5 21.17

321 Marko Milosavljević Novi Beograd 2008-01-10 5 3 DQ TR 22.6.2
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Summary of round 1
M05 - 100 m prepone (0.838) - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 421 Nebojša Ilić 2007-01-01 1 Vojvodina Novi Sad 15.03 2:4

2 310 Relja Ševarlić 2007-05-05 2 Mladost Zemun 15.88 2:6

3 364 Strahinja Čikić 2007-04-27 3 Sirmium Sremska Mitrovica 15.93 2:5

4 386 Uroš Džinović 2008-05-12 4 Sprint Badovinci 16.55 2:4

5 409 Jovan Miljković 2006-08-02 5 Top Jump Beograd 16.72 2:6

6 351 Aleksa Bajin 2009-02-26 6 Proleter Zrenjanin 17.41 2:2

7 234 Uroš Marijanović 2006-12-04 7 Beogradski Atletski Klub 17.66 2:3

8 214 Petar Janković 2007-08-05 8 AS023 Zrenjanin 18.49 2:7

9 415 Filip Babalj 2007-09-07 9 Vojvodina Novi Sad 19.64 2:7

10 337 Pavle Džodan 2006-12-08 10 Partizan Beograd 21.17 2:5

321 Marko Milosavljević 2008-01-10 11 Novi Beograd DQ 2:3
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RESULTS
M07 - skok uvis - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:30

Pos Bib Name Club DOB 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.65 1.70 1.72 Resul
t Note

1 418 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11-
22 - - - - - - - - o o o o o x x o x x x 1.70

2 388 Stefan Lazić Sprint Badovinci 2007-03-
30 - - - - o o o o o x o o x x x 1.58

3 405 Luka Bošković Top Jump Beograd 2006-07-
06 - - - - - - - - o o x x x 1.55

4 307 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03-
29 - - - - o o o x o x x o x x x 1.52

6 366 Luka Krnjević Sirmium Sremska
Mitrovica

2007-09-
01 - - - o o x x o o x x x 1.44

5 237 Vladimir Sićović Beogradski Atletski
Klub

2008-11-
20 - o o o o x o o x x x 1.44

8 324 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06-
16 - - - - o x x o x x x 1.40

7 335 Danilo Crvenica Partizan Beograd 1905-06-
30 - o o o o o x x x 1.40

9 273 Danilo Mirić Crvena Zvezda
Beograd

2009-04-
05 o o o x o o x x x 1.35

10 213 Lazar Gavrilov AS023 Zrenjanin 2008-07-
28 - x o x x x 1.20

11 353 Stefan
Kragujevac Proleter Zrenjanin 2008-08-

29 o - x x x 1.15
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RESULTS
M08 - skok udalj - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 425 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 2006-04
-20

5.76
(-0.4)

5.86
(-0.5)

x
()

2.12
(-0.2)

5.86
(-0.5)

2 405 Luka Bošković Top Jump Beograd 2006-07
-06

5.76
(0.2)

5.73
(-0.4)

5.80
(0.8)

5.72
(-0.1)

5.80
(+0.8)

3 232 Vanja Butković Beogradski Atletski Klub 2006-07
-23

x
()

x
()

5.48
(-0.9)

5.40
(-0.1)

5.48
(-0.9)

4 386 Uroš Džinović Sprint Badovinci 2008-05
-12

5.21
(0.5)

5.00
(-0.6)

5.12
(0.1)

4.97
(1.1)

5.21
(+0.5)

5 364 Strahinja Čikić Sirmium Sremska
Mitrovica

2007-04
-27

5.09
(-0.1)

4.88
(0.6)

4.71
(-0.4)

4.80
(1.0)

5.09
(-0.1)

6 307 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03
-29

5.07
(1.5)

5.02
(0.6)

4.93
(-0.3)

5.02
(-1.1)

5.07
(+1.5)

7 277 Aleksa Sredojević Crvena Zvezda Beograd 2008-01
-10

4.92
(0.0)

4.97
(2.4)

4.98
(-0.3)

4.73
(0.0)

4.98
(-0.3)

8 211 Saša Ćirić AS023 Zrenjanin 2006-05
-04

4.89
(0.3)

4.82
(-0.2)

4.42
(0.2)

4.84
(-1.0)

4.89
(+0.3)

9 324 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06
-16

4.84
(0.1)

4.87
(0.5)

4.75
(0.5)

4.78
(-0.1)

4.87
(+0.5)

10 351 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02
-26

4.73
(3.0)

4.52
(-0.1)

4.69
(0.5)

4.63
(-0.7)

4.73
(+3.0)

11 339 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03
-26

4.31
(0.4)

3.89
(-1.1)

3.85
(0.3)

2.46
(0.3)

4.31
(+0.4)
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RESULTS
M09 - bacanje kugle (4 kg) - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 311 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21 14.32 13.29 13.50 13.43 14.32

2 424 Jovan Milovojević Vojvodina Novi Sad 2006-01
-01 12.14 12.30 11.78 11.89 12.30

3 407 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05
-15 11.21 10.42 9.87 10.70 11.21

4 352 Miloš Jovčić Proleter Zrenjanin 2007-04
-01 10.60 10.00 10.28 10.02 10.60

5 369 Luka Prekajac Sirmium Sremska
Mitrovica

2007-01
-01 9.90 9.99 9.91 10.27 10.27

6 325 Vukašin Todorovski Novi Beograd 2007-09
-14 8.36 8.50 7.72 8.54 8.54

7 387 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 2007-08
-26 6.41 8.18 x 8.18 8.18

8 429 Aleksadar Kvas Crvena Zvezda Beograd 2006-07
-13 7.98 7.69 x 8.07 8.07

9 215 Ilija Slankamenac AS023 Zrenjanin 2008-04
-15 7.35 7.34 7.43 7.90 7.90

10 238 Vuk Stanimirović Beogradski Atletski Klub 2006-08
-04 6.66 7.16 6.48 7.33 7.33

11 338 Vasilije Grbović Partizan Beograd 1905-06
-30 x 6.03 7.13 7.23 7.23
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RESULTS
M10 - bacanje koplja (600 g) - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 311 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21 37.31 36.35 43.28 37.15 43.28

2 420 Dimitrije Filipov Vojvodina Novi Sad 2006-01
-01 35.00 41.06 34.70 x 41.06

3 270 Andrija Ilić Crvena Zvezda Beograd 2007-07
-08 32.77 28.42 31.85 32.46 32.77

4 337 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12
-08 29.17 x x 32.13 32.13

5 410 Branko Pokrajac Top Jump Beograd 2007-10
-11 26.45 28.98 31.90 x 31.90

6 366 Luka Krnjević Sirmium Sremska
Mitrovica

2007-09
-01 23.70 22.08 x 25.98 25.98

7 352 Miloš Jovčić Proleter Zrenjanin 2007-04
-01 19.63 17.55 21.77 20.82 21.77

8 325 Vukašin Todorovski Novi Beograd 2007-09
-14 21.60 19.09 20.40 19.57 21.60

9 216 Srđan Štrbac AS023 Zrenjanin 2008-01
-29 19.01 17.61 17.11 x 19.01

10 232 Vanja Butković Beogradski Atletski Klub 2006-07
-23 x 17.48 18.00 - 18.00

387 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 2007-08
-26 x x x x NM
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RESULTS
M06 - 4 x 100 m - M - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 19:50

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 6 VNS Vojvodina Novi Sad
Uroš Kekić, Miloš Pavlov, Mateja Ivković, Dimitrije Filipov 47.56

2 2 MLZ Mladost Zemun
Viktor Stašević, Damjan Jelić, Relja Ševarlić, Luka Tomić 49.18

3 4 NBG Novi Beograd
Marko Milosavljević, Aleksandar Jovković, Sava Stošić, Andrej Skendžić 50.20

4 3 TJB Top Jump Beograd
Branko Pokrajac, Luka Bošković, Jovan Miljković, Jovan Dobrosavljević 50.23

5 5 CZB Crvena Zvezda Beograd
Aleksadar Kvas, Aleksa Sredojević, Filip Babalj, Mihajlo Kiš 51.48

6 7 PBG Partizan Beograd
Đorđe Gmitrović, Danilo Crvenica, Pavle Džodan, David Nikolić 53.16

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 3 BAK Beogradski Atletski Klub
Maksim Stanivuković, Vanja Butković, Aleksa Marilović, Vuk Stanimirović 49.19

2 4 SIR Sirmium Sremska Mitrovica
Luka Krnjević, Marko Aladrović, Filip Desnica, Strahinja Čikić 49.58

3 7 ASZ AS023 Zrenjanin
Saša Ćirić, Vuk Ćurašković, Petar Janković, Justin Cvetkov 52.77

4 6 SPB Sprint Badovinci
Stefan Jakšić, Nikola Srdanović, Stefan Lazić, Uroš Džinović 53.07

5 5 PRZ Proleter Zrenjanin
Andrej Radivojkov, Ognjen Popov, Stefan Kragujevac, Aleksa Bajin 53.80
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RESULTS
Z01 - 100 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:10

Race 1 of 3
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 300 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 1 5 13.03

2 230 Jelena Zečević Beogradski Atletski Klub 2006-10-16 2 7 13.83

3 376 Ivona Stamenović Spartak Opovo 2009-02-23 3 6 13.93

4 297 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 4 2 14.22

5 313 Lenka Jovanović Novi Beograd 2006-07-11 5 3 14.27

6 282 Dunja Oluški Dinamo Pančevo 2006-05-24 6 4 14.44

7 286 Nevena Paunović Elit Smederevska Palanka 2009-01-12 7 8 15.11

Race 2 of 3
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 403 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 1 6 12.62

2 206 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 2 3 13.26

3 383 Nataša Perović Sprint Badovinci 2006-07-18 3 5 13.28

4 242 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-07-19 4 2 13.51

5 259 Nađa Nepergaća Banat Zrenjanin 2006-04-21 5 8 13.81

6 331 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06-26 6 4 13.88

Race 3 of 3
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 265 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 1 2 12.83

2 416 Tijana Samardžić Vojvodina Novi Sad 2006-08-29 2 3 13.37

3 360 Tamara Prekajac Sirmium Sremska Mitrovica 2006-01-01 3 4 13.78

4 344 Emilija Bajin Proleter Zrenjanin 2007-06-18 4 6 14.36

5 248 Jana Borisov Balkan Dimitrovgrad 2007-03-17 5 7 15.04

6 395 Miona Maksimović Srem Sremska Mitrovica 2008-10-11 6 5 18.06
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Summary of round 1
Z01 - 100 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 403 Elena Simić 2007-06-22 1 Top Jump Beograd 12.62 3:6

2 265 Lena Milinković 2006-12-09 2 Crvena Zvezda Beograd 12.83 3:2

3 300 Nina Maksić 2006-02-27 3 Mladost Zemun 13.03 3:5

4 206 Nevena Stanaćev 2007-08-27 4 AS023 Zrenjanin 13.26 3:3

5 383 Nataša Perović 2006-07-18 5 Sprint Badovinci 13.28 3:5

6 416 Tijana Samardžić 2006-08-29 6 Vojvodina Novi Sad 13.37 3:3

7 242 Adrijana Jurešić 2007-07-19 7 Borac (Sa Klise) Novi Sad 13.51 3:2

8 360 Tamara Prekajac 2006-01-01 8 Sirmium Sremska Mitrovica 13.78 3:4

9 259 Nađa Nepergaća 2006-04-21 9 Banat Zrenjanin 13.81 3:8

10 230 Jelena Zečević 2006-10-16 10 Beogradski Atletski Klub 13.83 3:7

11 331 Anja Stojković 2006-06-26 11 Partizan Beograd 13.88 3:4

12 376 Ivona Stamenović 2009-02-23 12 Spartak Opovo 13.93 3:6

13 297 Anđela Vasić 2007-05-07 13 Aok Košutnjak Beograd 14.22 3:2

14 313 Lenka Jovanović 2006-07-11 14 Novi Beograd 14.27 3:3

15 344 Emilija Bajin 2007-06-18 15 Proleter Zrenjanin 14.36 3:6

16 282 Dunja Oluški 2006-05-24 16 Dinamo Pančevo 14.44 3:4

17 248 Jana Borisov 2007-03-17 17 Balkan Dimitrovgrad 15.04 3:7

18 286 Nevena Paunović 2009-01-12 18 Elit Smederevska Palanka 15.11 3:8

19 395 Miona Maksimović 2008-10-11 19 Srem Sremska Mitrovica 18.06 3:5
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RESULTS
Z02 - 300 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:45

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 303 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 1 6 41.33

2 280 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 2 5 42.05

3 226 Teodora Dražović Beogradski Atletski Klub 2008-01-30 3 8 45.95

4 314 Ana Marković Novi Beograd 2007-08-01 4 4 46.54

5 372 Kristina Gasenberger Spartak Opovo 2007-10-29 5 7 48.71

6 252 Maša Milić Balkan Dimitrovgrad 2009-03-03 6 2 49.08

7 295 Nikolina Pešić Aok Košutnjak Beograd 2008-12-16 7 3 51.02

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 403 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 1 7 42.09

2 206 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 2 4 43.89

3 244 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-10-06 3 3 45.21

4 382 Anđela Pantelić Sprint Badovinci 2006-11-02 4 6 48.34

5 332 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 5 5 50.36

6 285 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska Palanka 2008-02-21 6 2 51.34

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 349 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 1 7 43.23

2 263 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-01-05 2 3 44.55

3 259 Nađa Nepergaća Banat Zrenjanin 2006-04-21 3 2 44.66

4 426 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 2007-06-28 4 4 44.82

5 359 Tijana Majkić Sirmium Sremska Mitrovica 2007-12-03 5 5 45.45

6 394 Milica Laketić Srem Sremska Mitrovica 2006-05-03 6 6 45.97
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Summary of round 1
Z02 - 300 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 303 Andrea Prvanović 2006-10-12 1 Mladost Zemun 41.33 3:6

2 280 Sanja Marić 2006-10-12 2 Dinamo Pančevo 42.05 3:5

3 403 Elena Simić 2007-06-22 3 Top Jump Beograd 42.09 3:7

4 349 Milica Trbojević 2007-03-26 4 Proleter Zrenjanin 43.23 3:7

5 206 Nevena Stanaćev 2007-08-27 5 AS023 Zrenjanin 43.89 3:4

6 263 Nađa Isaković 2007-01-05 6 Crvena Zvezda Beograd 44.55 3:3

7 259 Nađa Nepergaća 2006-04-21 7 Banat Zrenjanin 44.66 3:2

8 426 Helena Šahurić 2007-06-28 8 Vojvodina Novi Sad 44.82 3:4

9 244 Mina Mijatović 2008-10-06 9 Borac (Sa Klise) Novi Sad 45.21 3:3

10 359 Tijana Majkić 2007-12-03 10 Sirmium Sremska Mitrovica 45.45 3:5

11 226 Teodora Dražović 2008-01-30 11 Beogradski Atletski Klub 45.95 3:8

12 394 Milica Laketić 2006-05-03 12 Srem Sremska Mitrovica 45.97 3:6

13 314 Ana Marković 2007-08-01 13 Novi Beograd 46.54 3:4

14 382 Anđela Pantelić 2006-11-02 14 Sprint Badovinci 48.34 3:6

15 372 Kristina Gasenberger 2007-10-29 15 Spartak Opovo 48.71 3:7

16 252 Maša Milić 2009-03-03 16 Balkan Dimitrovgrad 49.08 3:2

17 332 Kalina Trifunović 2008-02-28 17 Partizan Beograd 50.36 3:5

18 295 Nikolina Pešić 2008-12-16 18 Aok Košutnjak Beograd 51.02 3:3

19 285 Anastasija Milosavljević 2008-02-21 19 Elit Smederevska Palanka 51.34 3:2
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RESULTS
Z03 - 800 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:20

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 280 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 1 4 2:18.41

2 305 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 2 5 2:27.06

3 342 Luna Antić Proleter Zrenjanin 2006-10-22 3 1 2:29.72

4 245 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 4 8 2:38.26

5 312 Tijana Borojević Novi Beograd 2006-04-14 5 3 2:39.61

6 370 Anja Aćimov Spartak Opovo 2008-04-13 6 6 2:59.04

7 228 Ana Lazarević Beogradski Atletski Klub 2009-05-27 7 6 3:00.53

8 284 Leonora Milosavljević Elit Smederevska Palanka 2008-11-13 8 7 3:17.92

9 298 Ljubica Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-12-16 9 3 3:18.03

10 253 Lena Petrović Balkan Dimitrovgrad 2009-09-20 10 2 3:26.00

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 267 Jana Rajić Crvena Zvezda Beograd 2008-05-09 1 6 2:26.05

2 397 Tara Žarić Srem Sremska Mitrovica 2008-11-06 2 8 2:38.39

3 330 Ena Perišić Partizan Beograd 2009-01-13 3 2 2:39.83

4 199 Mona Pavlović Top Jump Beograd 2009-01-19 4 3 2:47.33

5 414 Sara Milojević Vojvodina Novi Sad 2006-11-28 5 6 2:48.02

6 204 Jelena Kotrošan AS023 Zrenjanin 2007-04-28 6 1 3:00.36

7 260 Nikoleta Sujić Banat Zrenjanin 2009-02-19 7 5 3:06.18

8 384 Nikolina Rosić Sprint Badovinci 2009-12-16 8 3 3:13.29

9 341 Elena Mitrović Sirmium Sremska Mitrovica 2009-01-01 9 7 3:17.51
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Summary of round 1
Z03 - 800 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 280 Sanja Marić 2006-10-12 1 Dinamo Pančevo 2:18.41 2:4

2 267 Jana Rajić 2008-05-09 2 Crvena Zvezda Beograd 2:26.05 2:6

3 305 Olga Stanković 2006-05-20 3 Mladost Zemun 2:27.06 2:5

4 342 Luna Antić 2006-10-22 4 Proleter Zrenjanin 2:29.72 2:1

5 245 Andrea Nojković 2007-04-30 5 Borac (Sa Klise) Novi Sad 2:38.26 2:8

6 397 Tara Žarić 2008-11-06 6 Srem Sremska Mitrovica 2:38.39 2:8

7 312 Tijana Borojević 2006-04-14 7 Novi Beograd 2:39.61 2:3

8 330 Ena Perišić 2009-01-13 8 Partizan Beograd 2:39.83 2:2

9 199 Mona Pavlović 2009-01-19 9 Top Jump Beograd 2:47.33 2:3

10 414 Sara Milojević 2006-11-28 10 Vojvodina Novi Sad 2:48.02 2:6

11 370 Anja Aćimov 2008-04-13 11 Spartak Opovo 2:59.04 2:6

12 204 Jelena Kotrošan 2007-04-28 12 AS023 Zrenjanin 3:00.36 2:1

13 228 Ana Lazarević 2009-05-27 13 Beogradski Atletski Klub 3:00.53 2:6

14 260 Nikoleta Sujić 2009-02-19 14 Banat Zrenjanin 3:06.18 2:5

15 384 Nikolina Rosić 2009-12-16 15 Sprint Badovinci 3:13.29 2:3

16 341 Elena Mitrović 2009-01-01 16 Sirmium Sremska Mitrovica 3:17.51 2:7

17 284 Leonora Milosavljević 2008-11-13 17 Elit Smederevska Palanka 3:17.92 2:7

18 298 Ljubica Vasić 2007-12-16 18 Aok Košutnjak Beograd 3:18.03 2:3

19 253 Lena Petrović 2009-09-20 19 Balkan Dimitrovgrad 3:26.00 2:2
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RESULTS
Z04 - 1500 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:45

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 348 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 2008-05-25 1 2 5:08.66

2 393 Teodora Joksimović Srem Sremska Mitrovica 2007-09-26 2 1 5:34.39

3 302 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03-16 3 7 5:35.86

4 281 Tijana Nikolić Dinamo Pančevo 2006-05-12 4 6 5:51.38

5 296 Milica Stuparević Aok Košutnjak Beograd 2007-04-03 5 4 5:52.85

6 375 Andrea Stajin Spartak Opovo 2007-05-13 6 8 5:57.23

7 231 Dunja Živanović Beogradski Atletski Klub 2007-09-16 7 9 6:29.27

8 315 Dunja Punić Novi Beograd 2006-11-23 8 5 7:01.97

9 289 Miljana Spasić Elit Smederevska Palanka 2009-10-22 9 10 8:00.86

249 Natalija Ćirić Balkan Dimitrovgrad 2008-08-09 10 3 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 268 Tara Vučković Crvena Zvezda Beograd 2008-05-09 1 8 5:00.55

2 328 Tara Lečić Partizan Beograd 2008-04-12 2 3 5:28.23

3 430 Dunja Eremić AS023 Zrenjanin 2007-01-22 3 2 6:09.16

4 404 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 4 5 6:09.94

5 243 Zorana Krasić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-06-16 5 1 6:40.84

6 256 Valerija Fajka Banat Zrenjanin 2008-03-06 6 7 6:53.14

7 357 Tanja Gospović Sirmium Sremska Mitrovica 2008-07-24 7 10 7:00.83

8 412 Verka Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2006-12-09 8 9 7:21.76

379 Anastasija Kojić Sprint Badovinci 2006-03-09 9 4 DNS
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Summary of round 1
Z04 - 1500 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 18:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 268 Tara Vučković 2008-05-09 1 Crvena Zvezda Beograd 5:00.55 2:8

2 348 Maša Trbojević 2008-05-25 2 Proleter Zrenjanin 5:08.66 2:2

3 328 Tara Lečić 2008-04-12 3 Partizan Beograd 5:28.23 2:3

4 393 Teodora Joksimović 2007-09-26 4 Srem Sremska Mitrovica 5:34.39 2:1

5 302 Anja Pavlović 2006-03-16 5 Mladost Zemun 5:35.86 2:7

6 281 Tijana Nikolić 2006-05-12 6 Dinamo Pančevo 5:51.38 2:6

7 296 Milica Stuparević 2007-04-03 7 Aok Košutnjak Beograd 5:52.85 2:4

8 375 Andrea Stajin 2007-05-13 8 Spartak Opovo 5:57.23 2:8

9 430 Dunja Eremić 2007-01-22 9 AS023 Zrenjanin 6:09.16 2:2

10 404 Anđelija Zlatar 2007-12-31 10 Top Jump Beograd 6:09.94 2:5

11 231 Dunja Živanović 2007-09-16 11 Beogradski Atletski Klub 6:29.27 2:9

12 243 Zorana Krasić 2006-06-16 12 Borac (Sa Klise) Novi Sad 6:40.84 2:1

13 256 Valerija Fajka 2008-03-06 13 Banat Zrenjanin 6:53.14 2:7

14 357 Tanja Gospović 2008-07-24 14 Sirmium Sremska Mitrovica 7:00.83 2:10

15 315 Dunja Punić 2006-11-23 15 Novi Beograd 7:01.97 2:5

16 412 Verka Kajfeš 2006-12-09 16 Vojvodina Novi Sad 7:21.76 2:9

17 289 Miljana Spasić 2009-10-22 17 Elit Smederevska Palanka 8:00.86 2:10
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RESULTS
Z05 - 80 m prepone (0.762) - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:15

Race 1 of 3
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 303 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 1 4 12.04

2 241 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 2 8 13.02

3 225 Marta Andrijašević Beogradski Atletski Klub 2008-01-16 3 6 13.47

4 383 Nataša Perović Sprint Badovinci 2006-07-18 4 5 13.61

5 319 Dina Šemsović Novi Beograd 2008-01-05 5 2 13.98

6 278 Tamara Blanuša Dinamo Pančevo 2007-04-11 6 3 15.13

7 283 Eni Jovanović Elit Smederevska Palanka 2008-02-15 7 7 18.70

Race 2 of 3
Wind speed: -1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 266 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-06-26 1 8 12.13

2 79 Milica Miljković Vojvodina Novi Sad 2007-11-09 2 5 13.54

3 392 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 3 4 13.63

4 349 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 4 3 13.76

5 257 Renata Labat Banat Zrenjanin 2007-05-06 5 7 16.43

6 203 Anastasija Jovanov AS023 Zrenjanin 2009-03-28 6 2 16.60

Race 3 of 3
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 400 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 1 4 13.01

2 359 Tijana Majkić Sirmium Sremska Mitrovica 2007-12-03 2 5 13.64

3 329 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 3 2 15.00

4 297 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 4 7 15.64

5 254 Selena Stamenov Balkan Dimitrovgrad 2006-06-17 5 6 16.47

6 370 Anja Aćimov Spartak Opovo 2008-04-13 6 3 16.61
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Summary of round 1
Z05 - 80 m prepone (0.762) - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 303 Andrea Prvanović 2006-10-12 1 Mladost Zemun 12.04 3:4

2 266 Doroteja Petković 2006-06-26 2 Crvena Zvezda Beograd 12.13 3:8

3 400 Marija Nisić 2007-11-29 3 Top Jump Beograd 13.01 3:4

4 241 Nevena Ćurguz 2007-04-30 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 13.02 3:8

5 225 Marta Andrijašević 2008-01-16 5 Beogradski Atletski Klub 13.47 3:6

6 79 Milica Miljković 2007-11-09 6 Vojvodina Novi Sad 13.54 3:5

7 383 Nataša Perović 2006-07-18 7 Sprint Badovinci 13.61 3:5

8 392 Teodora Čonić 2007-12-03 8 Srem Sremska Mitrovica 13.63 3:4

9 359 Tijana Majkić 2007-12-03 9 Sirmium Sremska Mitrovica 13.64 3:5

10 349 Milica Trbojević 2007-03-26 10 Proleter Zrenjanin 13.76 3:3

11 319 Dina Šemsović 2008-01-05 11 Novi Beograd 13.98 3:2

12 329 Anđelija Nestorović 2008-02-24 12 Partizan Beograd 15.00 3:2

13 278 Tamara Blanuša 2007-04-11 13 Dinamo Pančevo 15.13 3:3

14 297 Anđela Vasić 2007-05-07 14 Aok Košutnjak Beograd 15.64 3:7

15 257 Renata Labat 2007-05-06 15 Banat Zrenjanin 16.43 3:7

16 254 Selena Stamenov 2006-06-17 16 Balkan Dimitrovgrad 16.47 3:6

17 203 Anastasija Jovanov 2009-03-28 17 AS023 Zrenjanin 16.60 3:2

18 370 Anja Aćimov 2008-04-13 18 Spartak Opovo 16.61 3:3

19 283 Eni Jovanović 2008-02-15 19 Elit Smederevska Palanka 18.70 3:7



www.opentrack.runPrinted on Sat, 03-Jul-2021 08:06:43, Europe/Belgrade Page 25

RESULTS
Z07 - skok uvis - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:15

Pos Bib Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 Result Note

1 305 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-2
0 - - - - - o o o o o x o o x x o x x x 1.60

2 269 Vera Vukmirović Crvena Zvezda
Beograd

2007-06-1
2 - - - - o o o o o o o o x x x 1.57

3 398 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-3
1 - - - - o o o o o x o x x x 1.51

4 227 Helena Jelić Beogradski Atletski
Klub

2007-06-0
8 - o - o o o o x x o x x o x x x 1.48

6 258 Jelena Mastilović Banat Zrenjanin 2006-10-0
6 - - - - x o o x o o x x x 1.44

7 391 Iva Bežanović Srem Sremska
Mitrovica

2008-01-2
4 - - - o x o o o x o x x x 1.44

5 254 Selena Stamenov Balkan Dimitrovgrad 2006-06-1
7 - - - o o o x o o x x x 1.44

8 246 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi
Sad

2006-11-2
1 - - o o o o x x o x o x x x 1.44

9 209 Maša Vorkapić AS023 Zrenjanin 2008-04-2
1 - - o o o o x o x x o x x x 1.44

10 417 Milica
Stanimirović Vojvodina Novi Sad 2007-08-1

0 - - o o o o x o x x x 1.40

11 350 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-1
5 - - o o o o x x x 1.35

12 372 Kristina
Gasenberger Spartak Opovo 2007-10-2

9 o o o x o x o x o x x x 1.35

13 292 Sofija Janjić Aok Košutnjak
Beograd

2007-09-0
3 - - o o o x x x 1.30

14 327 Tijana Jovanović Partizan Beograd 2008-10-1
7 o o x o o x x x 1.25

15 317 Miljana Todorović Dinamo Pančevo 2008-04-1
4 o o o x x x 1.20

16 382 Anđela Pantelić Sprint Badovinci 2006-11-0
2 x o o x o x x x 1.20
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19 362 Dejana Turčan Sirmium Sremska
Mitrovica

2009-08-1
4 o x o x x x 1.15

17 316 Kalina Srezoski Novi Beograd 2009-11-0
5 o o x x x 1.15

17 288 Anđela
Radovanović

Elit Smederevska
Palanka

2008-11-1
3 o o x x x 1.15
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RESULTS
Z08 - skok udalj - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 262 Katarina Đurđević Crvena Zvezda Beograd 2007-09
-17

5.26
(-0.8)

5.46
(0.0)

5.43
(0.0)

5.30
()

5.46
(0.0)

2 301 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05
-01

4.83
(-0.2)

5.38
(-0.1)

x
()

5.14
()

5.38
(-0.1)

3 400 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11
-29

5.16
(-0.2)

x
()

x
()

5.04
()

5.16
(-0.2)

4 411 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01
-01

5.00
(0.8)

4.97
(-0.7)

5.15
(-0.3)

4.75
()

5.15
(-0.3)

5 392 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12
-03

2.54
(-1.0)

5.08
(0.9)

5.07
(0.2)

4.97
()

5.08
(+0.9)

6 257 Renata Labat Banat Zrenjanin 2007-05
-06

4.69
(0.8)

x
()

x
()

5.00
()

5.00
()

7 230 Jelena Zečević Beogradski Atletski Klub 2006-10
-16

4.69
(0.0)

4.86
(-0.3)

4.79
(0.0)

3.49
()

4.86
(-0.3)

8 326 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10
-05

4.74
(0.1)

4.70
(-0.1)

x
()

4.84
()

4.84
()

9 282 Dunja Oluški Dinamo Pančevo 2006-05
-24

x
()

x
()

4.20
(-0.4)

4.62
()

4.62
()

10 241 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04
-30

4.34
(0.9)

4.34
(-0.3)

4.55
(-0.4)

4.56
()

4.56
()

11 319 Dina Šemsović Novi Beograd 2008-01
-05

4.51
(0.1)

x
()

4.52
(0.7)

4.48
()

4.52
(+0.7)

12 346 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2009-11
-27

4.07
(0.6)

4.35
(0.2)

4.39
(0.2)

4.30
()

4.39
(+0.2)

13 205 Dunja Nadlački AS023 Zrenjanin 2006-09
-02

4.31
(-0.3)

4.15
(-0.3)

x
()

x
()

4.31
(-0.3)

14 362 Dejana Turčan Sirmium Sremska
Mitrovica

2009-08
-14

3.66
(1.2)

3.92
(-0.1)

4.27
(-0.6)

4.08
()

4.27
(-0.6)

15 292 Sofija Janjić Aok Košutnjak Beograd 2007-09
-03

4.02
(-0.2)

3.94
(0.5)

4.22
(-0.7)

3.44
()

4.22
(-0.7)
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16 248 Jana Borisov Balkan Dimitrovgrad 2007-03
-17

x
()

3.98
(0.1)

4.07
(-0.1)

4.00
()

4.07
(-0.1)

17 377 Ivana Šotić Spartak Opovo 2009-01
-15

2.87
(0.8)

2.97
(0.2)

3.50
(0.5)

x
()

3.50
(+0.5)

18 291 Angelina Stojanović Elit Smederevska
Palanka

2008-02
-23

x
()

x
()

x
()

3.21
()

3.21
()

19 380 Nina Milić Sprint Badovinci 2006-01
-09

3.11
(0.8)

3.01
(0.1)

2.97
(0.2)

3.11
()

3.11
(+0.8)
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RESULTS
Z09 - bacanje kugle (3 kg) - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 16:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 356 Anja Čančarević Sirmium Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 11.81 11.87 x 12.15 12.15

2 264 Tamara Ivković Crvena Zvezda Beograd 2006-01
-08 10.72 10.26 - - 10.72

3 399 Nađa Ivanković Top Jump Beograd 2006-09
-29 9.80 8.66 9.97 9.65 9.97

4 261 Nina Vujović Banat Zrenjanin 2007-02
-21 9.12 9.17 8.80 9.54 9.54

5 201 Marina Basta AS023 Zrenjanin 2008-01
-09 8.51 9.18 8.28 9.41 9.41

6 371 Miljana Bulatović Spartak Opovo 2008-09
-20 8.75 9.33 8.62 8.45 9.33

7 299 Ljiljana Aničić Mladost Zemun 2007-02
-16 8.50 8.91 8.94 9.17 9.17

8 347 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 2008-04
-10 8.51 8.04 8.28 - 8.51

9 396 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 2009-03
-10 8.40 7.79 7.90 7.37 8.40

10 333 Aleksandra Vasović Partizan Beograd 2006-07
-03 7.97 7.05 8.22 6.97 8.22

11 224 Mina Amidžić Beogradski Atletski Klub 2007-11
-21 7.88 8.20 7.32 7.42 8.20

12 240 Sara Arifi Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-10
-16 7.27 7.15 7.41 7.70 7.70

13 411 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01
-01 7.26 7.22 - - 7.26

14 250 Jovana Ivković Balkan Dimitrovgrad 2009-01
-19 7.00 6.94 6.93 6.30 7.00

15 290 Emilija Stojanović Elit Smederevska
Palanka

2009-02
-19 6.89 x 6.67 5.81 6.89
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16 316 Kalina Srezoski Novi Beograd 2009-11
-05 x 6.09 6.70 6.69 6.70

17 380 Nina Milić Sprint Badovinci 2006-01
-09 5.89 6.20 - - 6.20

18 279 Dunja Grubanov Dinamo Pančevo 2007-02
-27 5.12 x x 5.87 5.87

19 293 Doroteja Kantar Aok Košutnjak Beograd 2008-10
-12 x x 4.17 x 4.17
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RESULTS
Z10 - bacanje koplja (400 g) - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 264 Tamara Ivković Crvena Zvezda Beograd 2006-01
-08 35.35 37.64 38.16 38.22 38.22

2 391 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 2008-01
-24 32.58 31.13 16.64 28.83 32.58

3 287 Lara Petković Elit Smederevska
Palanka

2009-02
-19 28.83 x 27.44 26.05 28.83

4 347 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 2008-04
-10 x 22.58 25.85 28.13 28.13

5 300 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02
-27 24.94 24.58 22.21 27.31 27.31

6 356 Anja Čančarević Sirmium Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 24.34 25.84 24.08 23.10 25.84

7 229 Nađa Radivojević Beogradski Atletski Klub 2008-02
-08 20.04 x 18.70 25.38 25.38

8 331 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06
-26 24.15 18.27 16.00 19.31 24.15

9 318 Sara Stepanović Novi Beograd 2008-01
-19 12.52 10.87 21.31 23.55 23.55

10 207 Hana Šoštarić AS023 Zrenjanin 2006-11
-18 19.99 15.57 15.95 21.18 21.18

11 402 Željana Pokrajac Top Jump Beograd 2006-07
-21 17.64 x 19.98 17.83 19.98

12 374 Marijana Milkovski Spartak Opovo 2008-05
-08 13.78 19.58 18.64 18.34 19.58

13 247 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-06
-19 17.37 17.19 17.04 19.00 19.00

14 258 Jelena Mastilović Banat Zrenjanin 2006-10
-06 15.92 - 13.33 18.33 18.33

15 279 Dunja Grubanov Dinamo Pančevo 2007-02
-27 x 13.56 x x 13.56
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16 251 Iva Micev Balkan Dimitrovgrad 2008-12
-09 x 8.83 13.03 12.21 13.03

17 298 Ljubica Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-12
-16 9.91 11.41 11.66 - 11.66

18 381 Ana Marija Pantelić Sprint Badovinci 2008-05
-06 11.22 10.54 9.23 8.08 11.22

19 426 Helena Šahurić Vojvodina Novi Sad 2007-06
-28 x x - 11.10 11.10

217 Anastasija Bogićević AŠK – Tempo Šabac 2006-02
-13 - - - - NM
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RESULTS
Z06 - 4 x 100 m - Ž - 2021-07-03

Ekipno prvenstvo Srbije za starije pionire/ke - 03 Jul 2021 - START TIME: 19:20

Race 1 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 3 SSM Srem Sremska Mitrovica
Jovana Matić, Katarina Škorić, Milica Laketić, Teodora Čonić 53.81

2 4 PRZ Proleter Zrenjanin
Nina Cvejić, Emilija Bajin, Teodora Antonić, Milica Trbojević 54.01

3 7 NBG Novi Beograd
Kalina Srezoski, Dina Šemsović, Lenka Jovanović, Ana Marković 54.85

4 2 SIR Sirmium Sremska Mitrovica
Sofija Stojišić, Tamara Prekajac, Dejana Turčan, Tijana Majkić 55.15

5 8 DIP Dinamo Pančevo
Dunja Oluški, Dunja Atanacković, Miljana Todorović, Sanja Marić 56.36

6 5 BLD Balkan Dimitrovgrad
Jovana Ivković, Maša Milić, Selena Stamenov, Jana Borisov 59.01

7 6 KOS Aok Košutnjak Beograd
Sofija Janjić, Anđela Vasić, Doroteja Kantar, Nikolina Pešić 1:00.70

Race 2 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 2 MLZ Mladost Zemun
Nina Maksić, Anđela Paunović, Ljiljana Aničić, Andrea Prvanović 49.56

2 6 BKL Borac (Sa Klise) Novi Sad
Mina Mijatović, Andrea Nojković, Nevena Ćurguz, Adrijana Jurešić 52.49

3 4 BAK Beogradski Atletski Klub
Jelena Zečević, Teodora Dražović, Ana Lazarević, Marta Andrijašević 53.80

4 7 ASZ AS023 Zrenjanin
Anastasija Jovanov, Nina Tot, Maša Vorkapić, Nevena Stanaćev 54.16

5 8 PBG Partizan Beograd
Tara Lečić, Anja Stojković, Ena Perišić, Teodora Aćimović 54.33

6 3 SOP Spartak Opovo
Anja Aćimov, Kristina Gasenberger, Andrea Stajin, Ivona Stamenović 57.89

7 5 ESP Elit Smederevska Palanka
Lara Petković, Anastasija Milosavljević, Anđela Radovanović, Nevena Paunović 59.47

Race 3 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 5 CZB Crvena Zvezda Beograd
Katarina Đurđević, Nađa Isaković, Doroteja Petković, Lena Milinković 50.35

2 3 TJB Top Jump Beograd
Marija Nisić, Elena Simić, Nađa Ivanković, Zona Pejović 50.77

3 6 VNS Vojvodina Novi Sad
Milica Stanimirović, Milica Miljković, Helena Šahurić, Tijana Samardžić 52.45

4 4 BNZ Banat Zrenjanin
Nikoleta Sujić, Jelena Mastilović, Renata Labat, Nađa Nepergaća 55.07

5 2 SPB Sprint Badovinci
Anđela Pantelić, Ana Marija Pantelić, Nina Milić, Nataša Perović 56.88



CZB 18 18 18 14 19 18 19 18 19 18 179 1

MLZ 19 13 17 19 15 19 18 17 15 19 171 2

TJB 17 17 19 17 9 17 17 11 10 17 151 3

PRZ 10 12 5 16 16 9 8 16 18 12 122 4

SSM 12 11 1 8 18 13 15 14 16 13 121 5

BKL 16 8 13 11 7 12 10 15 8 15 115 6

BAK 15 9 10 9 13 16 13 7 9 14 115 7

ASZ 3 15 16 15 10 11 7 8 11 11 107 8

VNS 14 7 14 12 1 10 16 10 4 16 104 9

BNZ 5 16 11 13 6 14 14 6 7 8 100 10

PBG 8 10 9 3 12 6 12 12 17 10 99 11

DIP 7 2 4 18 5 5 11 19 14 6 91 12

SIR 11 19 12 10 14 1 6 4 6 7 90 13

NBG 9 4 6 7 11 2.5 9 13 5 9 75.5 14

SOP 2 14 8 5 8 8 3 9 12 4 73 15

SPB 13 3 15 6 2 4 1 5 NS 5 54 16

KOŠ 6 1 7 2 3 7 5 2 13 1 47 17

BLD 4 6 3 4 4 15 4 1 NS 3 44 18

ESP 1 5 2 1 17 2.5 2 3 3 2 38.5 19

EPS U16 M

bacanje

 koplja

(600 g)

skok udalj

100 m

 prepone

(0.838 m)

100 m 300 m 800 m

bacanje 

kugle

(4 kg)

2000 m skok uvis 4 x 100 m UKUPNO PLASMAN

VNS 10 11 11 9 8 5 10 6 11 11 92 1

TJB 7 10 7 5 6 11 9 10 9 6 80 2

SIR 6 7 9 8 9 10 7 5 6 8 75 3

MLZ 11 6 10 3 5 6 11 2 8 10 72 4

CZB 9 5 3 11 11 9 4 9 3 5 69 5

BAK 2 9 5 10 4 8 2 8 7 9 64 6

ASZ 3 4 4 4 10 7 3 11 2 4 52 7

SPB 0 8 8 1 1 1 5 4 10 3 41 8

NBG 4 3 0 7 7 3 6 NS 4 7 41 9

PRZ 5 2 6 2 2 4 8 7 1 1 38 10

PBG 8 1 2 6 3 2 1 3 5 2 33 11

4 x 100 m UKUPNO PLASMAN100 m 300 m 1500 mskok udalj 800 mEPS U16 Ž

80 m 

prepone

(0.762 m)

skok uvis

bacanje 

koplja

(400 g)

bacanje 

kugle

(3 kg)


